

Gryfino, dnia 29 września 2008 r.

RI.SD.3431-17/08

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja obiektów w celu spełniania wymogów norm akustycznych w DPS Nowe Czarnowo”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26.09.08 w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego dnia 11.09.2008 r. przetargu nieograniczonego na „Modernizację obiektów w celu spełniania wymogów norm akustycznych w DPS Nowe Czarnowo” cz.I remont Sali gimnastycznej, zwracamy się z zapytaniem odnośnie zaprojektowanej wykładziny homogenicznej gr. nie mniej niż 3 mm, w klasie użytkowej 34, pragniemy zauważyć iż w/w wykładzina o tych parametrach nie występuje, w związku z czym zwracamy się z zapytaniem, o możliwość przyjęcia w wycenie kosztorysowej, wykładziny sportowej typu Marmoleum o gr.3,2 mm w klasie użyteczności 43 ?

Ponad to, prosimy o dokładne wskazanie typu wykładziny, oraz parametrów minimalnych, które powinny występować przy tym materiale.

Odpowiedź:

Dopuszczalne jest stosowanie wykładziny grubości powyżej 3,0mm (a więc także 3,2mm) w klasie 34/43. Wymieniona w pytaniu wykładzina odpowiada tym wymaganiom

Pytanie nr 2:

Dodatkowo, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zastosowania na obiekcie gruntu + kleju przewodzącego, który ma zastosowanie głównie w pracowniach komputerowych, a także ze względu na dodatek grafitu jest on mniej wytrzymały na naprężenia występujące przy użytkowaniu wykładziny sportowej.

Odpowiedź:

Ze względu na charakter pomieszczenia i sposób eksploatacji należy zastosować warstwę kleju przewodzącego.

Pytanie nr 3:

W części XVI pkt.4 SIWZ zamawiający zawarł zapis, iż zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług przedmiot zamówienia w odniesieniu do części III jest objęty 7% stawka podatku VAT.

Stwierdzamy, iż w zakresie części III występują niżej wymienione grupy robót w zakresie wykonania infrastruktury zewnętrznej dla których zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług obowiązującą stawką jest 22% stawka VAT:

REMONT INSTALACJI SANITARNYCH:

1) Izolacja i wykonanie płaszcza kanałów wentylacyjnych zewnętrznych (póz. przedmiaru 43+44) w ilości 116,20 m2.

2) Roboty sieciowe ciepłne zewnętrzne z rur preizolowanych - od pozycji 68 do 90 (z wyłączeniem póź. 73, 85, 86)

3) Instalacja kanalizacji zewnętrznej - pozycje przedmiaru od 91 do 114 (z wyłączeniem pozycji 103)

BRANŻ A BUDOWLANA:

1) Roboty zewnętrzne - od pozycji 92 do 99

Czy w odniesieniu do w/w elementów robót, w cenie oferty uwzględnić podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zgadza się, że ww. grupy robót należą do robót budowlanych dotyczących infrastruktury zewnętrznej towarzyszącej oraz w odniesieniu do nich, w cenie oferty należy uwzględnić podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami czyli 22 %.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 modyfikuje zał. Nr 1 do SIWZ (formularz oferty) w pkt 3: słowa „czyli 7 %” zastępuje się słowem „złotych”

Pytanie nr 4:

Czy w cenie oferty uwzględnić koszt montażu urządzeń wentylacyjnych w ilości zgodnej z załączonym do SIWZ przedmiarem robót ?

Odpowiedź:

Ilość urządzeń zgodnie z PT .W przedmiarze robót poz. 41 i 42 sprecyzowano ilość central wentylacyjnych VTS30- 1szt , VTS 40 - 2szt , VS 10-R-H-T -1szt.W razie wątpliwości dokumentem nadrzędnym jest PT

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie: czy w cenie oferty uwzględnić koszt dostawy niżej wymienionych central wentylacyjnych wraz z automatyką i wyposażeniem:

- Centrala VTS 30 - w ilości 1 szt.

- Centrala VTS 40 - w ilości 2 szt.

- Centrala VS 10-R-H-T - w ilości 1 szt

Odpowiedź:

Tak. W cenie oferty należy uwzględnić ww. koszt.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę podstaw wyceny oraz ilości robót w kosztorysie ofertowym w odniesieniu do zawartych w przedmiarach robót ?

Odpowiedź:

Nie.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na fakt, że Wykonawca w swej ofercie musi uwzględnić wszystkie roboty zgodnie z Projektem Technicznym i przyjętą technologią.